ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                       MÊS: JANEIRO                                                     EDIÇÃO: 17.

ASSUNÇÃO/PB -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 25 DE JANEIRO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS

SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

OBJETO: Formação de registro de preço, para contratação de empresa

especializada no fornecimento parcelado de material elétrico, para

atender a demanda das secretarias e fundos deste município. FUNDA-

MENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2021. DOTAÇÃO: LOA e

QDD aprovados para 2021. VIGÊNCIA: até o final do exercício finan-

ceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de As-

sunção e: CT Nº 00094/2021 - 19.08.21 – DELVALLE MATERIAIS ELE-

TRICOS EIRELI - R$ 20.513,70; CT Nº 00095/2021 - 19.08.21 - RE-

JANE DALVA DA SILVA JAPIASSU - ELETROSERV COM. E SERV.

ELE - R$ 177.849,50.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV003/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Mo-

tivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurí-

dica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00003/2022, que objetiva:

Serviço de Locação, Manutenção e Hospedagem de Website/Portal,

contendo 1(um) portal de notícias, com armazenamento e a respectiva

divulgação das contas públicas, por intermédio do portal de transparên-

cia que for informado pelo gestor; RATIFICO o correspondente proce-

dimento e ADJUDICO o seu objeto a: MAXIMA SERVICOS EM TEC-

NOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - R$ 9.450,00.

Assunção - PB, 20 de janeiro de 2022

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Serviço de Locação, Manutenção e Hospedagem de Web-

site/Portal, contendo 1(um) portal de notícias, com armazenamento e a

respectiva divulgação das contas públicas, por intermédio do portal de

transparência que for informado pelo gestor. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº DV00003/2022. DOTAÇÃO: 02.030–SECRE-

TARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO;

02030.04.122.0200.2004 – MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA

SEC.DE ADMINISTRACAO; 3.3.90.40.09.00 HOSPEDAGENS DE SIS-

TEMAS; FONTE 500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e:

CT Nº 00005/2022 - 20.01.22 - MAXIMA SERVICOS EM TECNOLOGIA

DA INFORMACAO LTDA - R$ 9.450,00.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO